
 

 
 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore 
“Volta - De Gemmis” 

70032 BITONTO (BA) – Via G. Matteotti 197 – C.F. 93469280726 – Tel. 0803714524 – Fax  0803748883 
Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 

e_mail: bais06700a@istruzione.it- web: www.iissvoltadegemmis.edu.it - pec: bais06700a@pec.istruzione.it 
 

 
 

Albo –Sito-Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI AVVISO INTERNO PROT. 3490 DEL 12/04/2023 DI SELEZIONE 

PER COMPONENTI DEL TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2021, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazione Pubbliche” e ss. mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO lo schema di Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, 
lett. H) del  D.I. n. 129/2018, regolarmente adottato;  

VISTO l’Avviso INTERNO PROT. 3490 DEL 12/04/2023 DI SELEZIONE PER COMPONENTI DEL TEAM 
PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA;  

ATTESA l’opportunità di assicurare la possibilità, a tutti i soggetti istituzionali titolati a presentare le 
candidature ai sensi del predetto Avviso prot. 3490 del 12/4/2023 per la Selezione per Componenti 
del Team per la Prevenzione della Dispersione Scolastica, e, pertanto, di garantire la massima 
partecipazione, mediante proroga del relativo termine di scadenza,   

DECRETA 

La proroga della data di scadenza di presentazione delle candidature ai sensi dell’Avviso prot. 3490 del 
12/04/2023, da parte del personale scolastico interessato al 10 maggio 2023, alle ore 12 per la tipologia: 

- “HELP MATEMATICA classi 1^ e 2^” per n. 1 docente team per la Prevenzione della Dispersione 
Scolastica; 

- “HELP INGLESE  classi 1^ e 2^” per n. 2 docenti team per la Prevenzione della Dispersione Scolastica. 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa  Giovanna PALMULLI 

(Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005) 




